

BALO

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES



Direction de l'information
légale et administrative

DIRECTION DE L'INFORMATION LÉGALE ET ADMINISTRATIVE

26, rue Desaix, 75727 PARIS CEDEX 15

www.dila.premier-ministre.gouv.fr

www.journal-officiel.gouv.fr

Publications périodiques

Chiffres d'affaires et situations trimestrielles

BANQUE BIA Société

Anonyme au capital de 158.100.000 Euros
Siège social : 67, avenue Franklin Roosevelt - 75008 Paris
302 590 070 R.C.S. Paris

Situation trimestrielle au 31 décembre 2024
(En milliers d'Euros)

Actif	31-mars-25	31-mars-24
Caisse, banques centrales, ccp	5 316 785	4 986 174
Effets publics et valeurs assimilées		0
Créances sur les établissements de crédit	630 661 844	436 413 914
Operations avec la clientèle	86 227 759	133 047 183
Obligations et autres titres à revenu fixe	17 133 900	17 937 379
Actions et autres titres à revenu variable	1 279 763	1 467 828
Participations et autres titres détenus à lg terme	46 458	99 180
Parts dans les entreprises liées		0
Crédit-bail et location avec option d'achat		0
Location simple		0
Immobilisations incorporelles	1 709 026	28 963
Immobilisations corporelles	678 244	749 244
Capital souscrit non verse		0
Actions propres		0
Comptes de négociation et de règlement		0
Autres actifs	1 664 355	1 777 948
Comptes de régularisation	2 241 466	6 225 194
Total de l'actif	746 959 600	602 733 006

Passif	31-mars-25	31-mars-24
Banques centrales, ccp		
Dettes envers les établissements de crédit	317 872 264	222 544 052
Operations avec la clientèle	297 425 655	252 684 551
Dettes représentées par un titre		
Autres passifs	1 237 315	1 114 107
Comptes de régularisation	4 240 480	4 321 304
Comptes de négociation et de règlement		
Provisions pour risques et charges	5 186 187	5 221 991
Dettes subordonnées		
Fonds pour risques bancaires généraux		
Capitaux propres hors FRBG		
Capital souscrit	158 100 000	158 100 000
Primes d'émission		
Réserves	1 816 000	1 816 000
Ecart de réévaluation		
Provisions réglementées et subventions d'invest		
Report à nouveau (+/-)	-44 050 925	-39 876 204
Résultat de l'exercice (+/-)	952 015	794 445
Résultat en instance d'affectation	4 180 610	-3 987 240
Total du passif	746 959 600	602 733 006

Hors - bilan	31-mars-25	31-mars-24
Engagements donnés :		
Engagements de financement	4 623 209	7 214 751
Engagements de garantie	285 758 210	324 117 265
Engagements sur titres		
Engagements reçus :		
Engagements de financement		
Engagements de garantie	34 434 096	20 929 524
Engagements sur titres		

Compte de résultat	31-mars-25	31-mars-24
+ Intérêts et produits assimilés	7 462 540	7 965 301
- Intérêts et charges assimilées	-4 451 493	-4 315 938
+ Produits sur opérations de crédit-bail et assimilées		0
- Charges sur opérations de crédit-bail et assimilées		0
+ Produits sur opérations de location simple		0
- Charges sur opérations de location simple		0
+ Revenus des titres à revenu variable		0
+ Commissions (produits)	571 971	233 609
- Commissions (charges)	-103 115	-195 857
+/- Gains ou pertes sur opérations des portefeuilles de négociation	-23 420	57 110
+/- Gains ou pertes sur opérations des portefeuilles de placement et assimilés	276 319	-98 375
+ Autres produits d'exploitation bancaire	9 032	1 176
- Autres charges d'exploitation bancaire	-2 878	0
Produit net bancaire	3 738 957	3 647 026
- Charges générales d'exploitation	-2 761 851	-2 692 113
- Dotations aux amortissements et aux provisions sur immobilisations incorporelles et corporelles	-28 620	-32 991
Résultat brut d'exploitation	948 487	921 922
Coût du risque		-221
Résultat d'exploitation	948 487	921 701
+/- Gains ou pertes sur actifs immobilisés	3 529	9 744
Résultat courant avant impôts	952 015	931 445
+/- Résultat exceptionnel	-0	-137 000
- Impôts sur les bénéfices (+/-)		0
+/- Dotations/reprises de FRBG et provisions réglementées		0
Résultat net	952 015	794 445